0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO-TO

Praça Ulisses Guimarães, 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO – TO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 66/2023

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CARRASCO  BONITO  -  TO,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  25.064.023/0001-90.
CONTRATADA: AUTO POSTO LIMA LTDA, CNPJ 00.028.795/0001-46. Objeto: Contratação de empresa visando o fornecimento de óleo
diesel comum, para atender a frota de veículos, máquinas e equipamentos da Prefeitura e Fundos Municipais de Carrasco Bonito - TO.
Valor total R$ 12.861,30 (Doze mil oitocentos e sessenta e um reais e trinta centavos). Fundamentação: Art. 75, inciso I, da Lei Federal nº
14.133/2021.

Carrasco Bonito – TO, 18 de setembro de 2023.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO

Publicado via Diário Oficial 841/2023, em 18/09/2023 15:58

extrato-de-dispensa-de-licitacao-n-66-2023-1226.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org